(
PROTOCOLO Nº: 00069/2014     DATA: 08/01/2014     HORA: 16:40     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00008/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos para a colocação de iluminação na Praça do Cimca, Vila Boldrin, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para a colocação de iluminação na Praça do Cimca, Vila Boldrin, neste município.

Justificativa:

A Praça do Cimca é um local muito escuro, devido a falta de iluminação, isso ocasiona um grande desconforto aos moradores que ficam preocupados e com medo de maus elementos que acabam utilizando-se deste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Janeiro de 2.014.

Celso Ávila
Vereador
image1.jpeg